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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Rodolfo Vera Matias Teléfono: 9512713112
Potencia: 3.1 kW Fecha: 25 de Octubre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 682160405418
HOY CONSUMES SIN PANELES 623 kWh prom. ypagasaCFE 52,945
TU PRODUCCION CON 5 PANELES 730 kwh y pagas a CFE $145
TE AHORRARA595_08 % AL BIMESTRE $2,800 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.6 ANOS 620 W 5 14 m’ 27.8 %
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AGENCIA DE ENERGIA
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 25 de Octubre de 2025 24 de Noviembre de 2025

FolioNo # 20250001198

Rodolfo Vera Matias

Tel: 9512713112
Email:
Cant. Concepto Precio Total

5 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $ 60,500.00

TOTAL (MXN) $60,500.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $17,671.00 $ 870.00 $0.00 $16,801.00 $16,801.00 $-43,699.00
2 $18,201.13 $ 896.10 $0.00 $17,305.03 $17,305.03 $-26,393.97
3 $18,747.16 $922.98 $0.00 $17,824.18 $17,824.18 $-8,569.79
4 $19,309.58 $950.67 $0.00 $18,358.91 $18,358.91 $9,789.12
5 $19,888.87 $979.19 $0.00 $18,909.67 $18,909.67 $28,698.79
6 $20,485.53 $1,008.57 $0.00 $19,476.96 $19,476.96 $ 48,175.75
7 $ 21,100.10 $1,038.83 $0.00 $20,061.27 $20,061.27 $ 68,237.03
8 $21,733.10 $1,069.99 $ 0.00 $20,663.11 $20,663.11 $ 88,900.14
9 $22,385.09 $1,102.09 $0.00 $21,283.00 $21,283.00 $110,183.14
10 $ 23,056.65 $1,135.15 $0.00 $21,921.49 $ 21,921.49 $132,104.64
1 $23,748.35 $1,169.21 $0.00 $22,579.14 $22,579.14 $154,683.78
12 $ 24,460.80 $1,204.28 $ 0.00 $ 23,256.51 $23,256.51 $177,940.29
13 $ 25,194.62 $1,240.41 $0.00 $23,954.21 $23,954.21 $201,894.50
14 $ 25,950.46 $1,277.62 $0.00 $24,672.83 $24,672.83 $226,567.33
15 $26,728.97 $1,315.95 $0.00 $ 25,413.02 $ 25,413.02 $ 251,980.35
16 $27,530.84 $1,355.43 $0.00 $ 26,175.41 $ 26,175.41 $ 278,155.76
17 $28,356.77 $1,396.09 $0.00 $26,960.67 $26,960.67 $ 305,116.44
18 $29,207.47 $1,437.98 $0.00 $27,769.49 $27,769.49 $332,885.93
19 $30,083.69 $1,481.12 $0.00 $28,602.58 $28,602.58 $ 361,488.51
20 $30,986.21 $1,525.55 $ 0.00 $29,460.66 $29,460.66 $390,949.16
21 $31,915.79 $1,571.32 $0.00 $30,344.47 $30,344.47 $ 421,293.64
22 $32,873.27 $1,618.46 $0.00 $ 31,254.81 $ 31,254.81 $ 452,548.45
23 $33,859.46 $1,667.01 $0.00 $32,192.45 $32,192.45 $ 484,740.90
24 $ 34,875.25 $1,717.02 $0.00 $ 33,158.23 $33,158.23 $517,899.13
25 $ 35,921.50 $1,768.53 $0.00 $ 34,152.97 $ 34,152.97 $552,052.10
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EEllll Generacion de energia kWh
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 670.1 628.7 746.3 774-4 814.3 733.7

Consumo actual 505.0 639.0 571.0 676.0 706.0 642.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



